
 
令和６年６月１３日 

日本大学松戸歯学部 

 

令和６年度日本大学松戸歯学部一般選抜Ａ個別方式（第１期）において 

理科「化学基礎・化学」を受験した皆様へ 

 

令和６年２月４日に実施いたしました本学部一般選抜Ａ個別方式（第１期）に

おいて，令和６年２月１４日から公開しておりました理科「化学基礎・化学」の

解答に誤りがありました。 

この度は，受験生及び関係者の皆様に多大なご迷惑をお掛けしましたことを

深くお詫び申し上げるとともに，今後はチェック体制を見直し，再び誤りが生じ

ないよう努めてまいります。 

 

記 

１ 実施学部等 

  松戸歯学部一般選抜Ａ個別方式第１期 

 

２ 試験日 

  令和６年２月４日（日） 

 

３ 試験科目 

  理科「化学基礎・化学」 

 

４ ミスの内容 

  本学部ホームページで公開しておりました解答につきまして，次のとおり

誤りがありました。なお，採点は正しい解答を用いて行っており，既に発表

している合否結果に影響はございません。 

 

【誤】－１１．１℃ 

 

【正】－１．１１℃ 

 

以  上  


